

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
February 9, 2022

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	2	25	SE ¼ of 18	64	Tundra Oil & Gas Limited	8,063.36	125.99	400.00	224.00	8,687.36
A2	2	26	SW ¼ of 24	64	Tundra Oil & Gas Limited	3,200.00	50.00	400.00	224.00	3,824.00
A3	1	26	Lsd.'s 2 & 7 of 24 (Below Base Lower Amaranth to Basement)	32	Tundra Oil & Gas Limited	8,988.99	280.91	400.00	112.00	9,500.99
A4	11	25	NW ¼ of 14 (All PNG)	64	Corex Resources Ltd.	5,355.52	83.68	400.00	224.00	5,979.52
A5	11	26	SW ¼ of 36 (All PNG)	64	Corex Resources Ltd.	3,569.28	55.77	400.00	224.00	4,193.28
A6	11	26	E ½ of 36 (All PNG)	128	Corex Resources Ltd.	15,082.24	117.83	400.00	448.00	15,930.24
A7	10	27	Lsd.'s 3 & 4 of 20 (All PNG)	32	Corex Resources Ltd.	80,827.84	2,525.87	400.00	112.00	81,339.84
A8	10	27	NW ¼ of 20 (All PNG)	64	Corex Resources Ltd.	71,288.32	1,113.88	400.00	224.00	71,912.32
A9	10	28	Lsd.'s 3, 14, 15, & 16 of 10 (All PNG, Below Base of Lodgepole)	64	Corex Resources Ltd.	5,111.68	79.87	400.00	224.00	5,735.68
Lease Total				576.00		201,487.23		3,600.00	2,016.00	207,103.23
TOTAL REVENUE COLLECTED =						207,103.23				